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
de 2 chambres, 1 salle de bain, un grand salon/salle à manger lumineux, une cuisine équipée 
et une belle terrasse de 19m². Place de parking, cellier indépendant aménageable de 18,5m² 
avec mezzanine. ■ This apartment offers 92.40sqm of living space with a 19sqm terrace. 
It comprises 2 bedrooms and a bathroom. The apartment also have a convertible 18.5sqm 
storage room with a mezzanine. Parking space.

Réf. V1095	  Copro. 3 lots / Ch. 350 €/an   DPE D et C - Honoraires 6.35% TTC 

Prix Net vendeur : 630 000 €	 Prix de vente charge acquéreur inclus : 670 000 € TTC

Biarritz	 Studio 40m² vue mer
Situé dans la résidence Miramar, ce studio de 40 m² bénéficie d’une vue mer ouest. 
Nous avons une pièce à vivre de 25m² donnant sur une terrasse loggia de 8 m², cuisine ou-
verte, salle de bain et dressing. Garage en sous sol. 
■ This studio apartment is located in the resort’s luxurious Miramar residence. It comprises a  
25 sqm living room opening onto an 8 sqm terrace loggia, an open-plan kitchen, a bathroom 
and a dressing room. With a basement cellar.

Réf. V1064	  Copro. 99 lots / Ch. 3 100 €/an   DPE C et B - Honoraires 4.39% TTC 

Prix Net vendeur :570 000 €	 Prix de vente charge acquéreur inclus : 595 000 € TTC

exclusivité

Bidart	 Maison avec piscine
Cette maison, édifiée sur une parcelle de 535m², bénéficie d’une exposition sud avec une vue 
sur la Rhune. En rez de jardin, cuisine ouverte sur un grand séjour cathédral avec cheminée 
insert, cellier, wc. A l’étage, 4 chambres, 1 salle de bain complète, cabinet de toilette. Ga-
rage, piscine, jacuzzi. ■ This south-facing property set in a 535sqm plot, includes a living room  
featuring a cathedral ceiling and a wood burner, a kitchen, a storage room and a toilet.  
4 bedrooms and a bathroom are upstairs. Garage, swimming pool and Jacuzzi.

Réf. V1132	  DPE En cours  - Honoraires 5% TTC 

Prix Net vendeur :650 000 €	 Prix de vente charge acquéreur inclus : 682 500 € TTC

Biarritz	 Appartement vue mer
Biarritz Miramar, cet appartement entièrement rénové est situé au sein de la majestueuse Villa 
Eugénie. Ce très bel appartement de 3 pièces bénéficie d’une vue ainsi que d’un accès privé et 
direct à la plage. 2 chambres, 1 salle de douche. ■ Biarritz Miramar, this 3-room apartment in 
the city’s iconic Villa Eugénie commands an ocean view and benefits from direct private access 
to the water’s edge and the renowned Mirabar beach.

Réf. V1022	  Copro. 29 lots / Ch. 1 660 €/an   DPE C et A - Honoraires 6.11% TTC 

Prix Net vendeur :655 000 €	 Prix de vente charge acquéreur inclus : 695 000 € TTC



 | 5

Saint-Jean-de-Luz	 Appt de 86 m² programme neuf Villa Lohobiague
Cet appartement neuf T3, d’une surface de 85.8 m², avec 2 terrasses, se situe au bas de l’avenue 
Lohobiague à Saint Jean de Luz.  2 chambres et 1 salle de bain donnant sur une vaste terrasse 
de 27 m² ainsi qu’un séjour de 34.2 m² donnant sur une 2ème terrasse de 10.5m².  Garage 
fermé, ascenseur. ■ Saint Jean de Luz, at the bottom of avenue Lohobiague.  A new 85.8 sqm 
apartment including 2 bedrooms and a bathroom. Lift access. With a lock-up garage. A sale 
before completion benefiting from reduced fees.

Réf. V999	  Copro. 7 lots / NC   DPE Vierge - Honoraires 5% TTC 

Prix Net vendeur :661 905 €	 Prix de vente charge acquéreur inclus : 695 000 € TTC

Ahetze	 Maison avec piscine
Cette maison de 160m² est élevée sur 2 niveaux. En rez de jardin, 2 chambres et 2 salles d’eau. 
A l’étage, nous avons 2 chambres et 1 salle de bain, 1 wc de palier. Maison contemporaine 
achevée en 2014. Piscine chauffée au sel PAC. Garage fermé, cave à vin enterrée.
■ This property completed in 2014 offers 160 sqm of living space. It includes 4 bedrooms and 
3 bathrooms.  Wine cellar. Set in a 749 sqm plot with a heated swimming pool and a garage.

Réf. V1012	 DPE C et A - Honoraires 4.78% TTC 

Prix Net vendeur :711 000 €	 Prix de vente charge acquéreur inclus : 745 000 € TTC

Hasparren	 Ferme du XVIIIe
Cette ferme de caractère a été rénovée avec gout il y a quelques années. Elle se compose de  
3 batis indépendants. 9 ch, 4 sdb. Parc de 6.750 m² vue montagnes. Piscine, garage et carport. 
Aménagement de 200 m² supplémentaire si désiré. 
■ This character farmhouse set in 6.750 sqm includes 3 independent building with 9 bedrooms 
and 4 bathrooms. A further 200 sqm of living space could be created. Swimming pool, Garage.

Réf. V995	 DPE Vierge - Honoraires 5% TTC 

Prix Net vendeur :714 286 €	 Prix de vente charge acquéreur inclus : 750 000 € TTC

Ciboure	 Maison de ville
Située au calme absolu dans le cœur historique de Ciboure, cette maison de ville de 170 m² 
entièrement rénovée bénéficie d’une exposition sud.  6 chambres, 2 salles de bain. Aucun 
travaux à prévoir. ■ This south-facing property in the heart of historic Ciboure has undergone 
total renovation. It includes 6 bedrooms and 2 bathrooms.

Réf. V896	  DPE Vierge - Honoraires 4.18% TTC 

Prix Net vendeur :670 000 €	 Prix de vente charge acquéreur inclus : 698 000 € TTC

Saint-Jean-de-Luz	 Appartement centre-ville
Situé à Saint Jean de Luz en cœur de ville, cet appartement duplex de 85m² bénéficie d’une 
vue dominante sur les halles. Il se compose d’une entrée, d’un séjour de 35m² avec cuisine 
ouverte, 1 chambre avec salle d’eau, wc. A l’étage 2 chambres, 1 salle d’eau. Cave, garage 
en sous sol. ■ This duplex apartment enjoys an open view of the»Halles” market. It includes 
a 35sqm living room with a kitchen, a bedroom with a shower room, and a toilet. 2 further 
bedrooms and a shower room are upstairs. Parking space, cellar.

Réf. V1136	  Copro. 9 lots / Ch. 1 331 €/an   DPE D et B - Honoraires 3.61% TTC 

Prix Net vendeur :720 000 €	 Prix de vente charge acquéreur inclus : 746 000 € TTC

Bayonne	 Appartement 179m²
Situé dans le cœur historique, cet appartement de 179m² bénéficie d’une rénovation avec 
des matériaux rares. 2 ch, 2 sdb. Ascenseur, aucun travaux à prévoir. Vendu meublé et garnit  
d’éléments de décoration qui composent l’ambiance. Possibilité d’une 3e chambre. 
■ This meticulously renovated apartment is located in the heart of historic Bayonne.  
2 bedrooms, 2 bathrooms. It would be possible to create a 3rd bedroom if required.  
The apartment is sold furnished and decorated.

Réf. V932	  Copro. 12 lots / Ch. 1 400 €/an   DPE D et D - Honoraires 5.33% TTC 

Prix Net vendeur :750 000 €	 Prix de vente charge acquéreur inclus : 790 000 € TTC
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Arcangues	 Maison avec vue panoramique sur les montagnes
Arcangues, cette propriété de 155m² environ sur un terrain de 3000m² bénéficie d’une vue 
panoramique sur les montagnes basques. 4 chambres, une salle de bain. Garage fermé. Il sera 
possible d’agrandir l’existant pour obtenir une maison de 200 m² avec piscine.
■ This near 155 sqm property set in 3000 sqm commands a panoramic view of the mountains. 
4 bedrooms and a bathroom. Extension would be possible to create a 200 sqm house with  
a swimming pool. Large garage.

Réf. V1033	 DPE Vierge - Honoraires 6% TTC 

Prix Net vendeur :750 000 €	 Prix de vente charge acquéreur inclus : 795 000 € TTC

Biarritz	 Appartement avec terrasse
Ce duplex de 85m² avec 22m² de terrasse se situe dans le quartier impérial. Il se compose de 2 
chambres, 1 sdb et un wc. A l’étage, 1 chambre avec sdb, wc, un séjour/salle à manger, cuisine 
américaine et accès terrasse plein sud avec jacuzzi. Double garage, cave.
■ This duplex apartment is on the top floor of a recent residence. It offers 3 bedrooms and  
2 bathrooms. These open onto a south-facing 22 sqm terrace with a Jacuzzi. Garage and cellar.

Réf. V1057	  Copro. 66 lots / Ch. 2 352 €/an   DPE C et A - Honoraires 5.26% TTC 

Prix Net vendeur :760 000 €	 Prix de vente charge acquéreur inclus : 800 000 € TTC

Ascain	 Villa dans le centre du village
Située au cœur du village d’Ascain, cette villa rénovée en 2013 bénéficie d’une surface de 
180m². Elle se compose d’un vaste séjour de plus de 60m², une cuisine, 3 chambres, 3 salles 
d’eau et un bureau. Cour d’environ 200m². Possibilité de garer 2 voitures.
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
a 50sqm living room, 4 bedrooms, 3 bathrooms. A 50sqm covered terrace with a summer 
kitchen. With a cellar and covered parking space.

Réf. V945	       DPE E et B - Honoraires 4.65% TTC 

Prix Net vendeur :860 000 €	 Prix de vente charge acquéreur inclus : 900 000 € TTC

Saint-Jean-de-Luz	 Appartement avec jardin
Cet appartement de 140 m² occupe le rez de jardin d’une résidence de caractère édifiée dans 
les années 1920. Rénové en 2012 il se compose d’une entrée, un séjour, une salle à manger, 
une cuisine séparée, 3 chambres, 2 salles d’eau et 3 wc. Cave, jardin de 825m² plein sud.
■ This 140 sqm apartment benefits from a 825 sqm private garden. Renovated in 2012, it com-
prises 3 bedrooms and 2 bathrooms. A 60 sqm basement includes a laundry room. 

Réf. V1137	  Copro. 5 lots / Ch. 2 136 €/an   DPE D et B  - Honoraires 5% TTC 

Prix Net vendeur :850 000 €	 Prix de vente charge acquéreur inclus : 892 500 € TTC

Biarritz	 Appartement neuf 100m² avec terrasse
La villa Grammont se situe à quelques pas du jardin public et des halles, au calme, en plein 
centre de Biarritz. Nous vous proposons au prix du promoteur des appartements entre 2 et 5 
pièces. Celui-ci, d’une surface de 100m² se compose de 3 chambres, 2 sdb, séjour de 45m², 
terrasse de 25m². ■ We are marking 2 to 5 room apartments at the developer’s sale price.This 
100 sqm apartment on the residence’s first floor benefits from a 25 sq terrace, and includes a 
45 sqm living room, 3 bedrooms, 2 bathrooms.

Réf. V1036	  Copro. 7 lots / NC   DPE Vierge - Honoraires 5% TTC 

Prix Net vendeur :852 381 €	 Prix de vente charge acquéreur inclus : 895 000 € TTC

Ciboure	 Appartement 150m² vue mer
Situé à Ciboure sur la colline de Bordagain, cet appartement duplex lumineux de 150 m²  
bénéficie d’une vue mer et port depuis sa terrasse et la pièce de séjour. 3 chambres, 3 salles de 
bain. Rénovation en cours livraison fin 2019.
■ This bright duplex apartment located on Ciboure’s Bordagain hillside enjoys a view of 
the ocean and the harbour from the living/reception room and the terrace. 3 bedrooms,  
3 bathrooms. With an exterior parking space. Delivery late 2019.

Réf. V1106	  Copro. 2 lots / Ch. 0 €/an   DPE F et E - Honoraires 2.22% TTC 

Prix Net vendeur :900 000 €	 Prix de vente charge acquéreur inclus : 920 000 € TTC

exclusivité
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Saint-Jean-de-Luz	 Villa de caractère
Saint Barbe, villa rénovée de 135m², jardin de 422m². Séjour avec large baies vitrées et vue 
dégagée, une cuisine, une chambre avec salle de bain et dressing, 2 chambres avec une salle 
d’eau et une buanderie. A l’étage, une chambre avec salle d’eau, un coin TV/salle de jeu. 
Terrasses, garage.■ Sainte Barbe hills, a renovated villa of 135m². It includes a living room,  
a kitchen, 4 bedrooms, 2 bathrooms. Terraces, garage.

Réf. V1016	  DPE E et C - Honoraires 5% TTC 

Prix Net vendeur :900 000 €	 Prix de vente charge acquéreur inclus : 945 000 € TTC

Saint-Jean-de-Luz	 Maison de ville, quartier Aïce Errota
Quartier Aïce Errota, cette maison des années 50 édifiée sur un terrain de 575m² est élevée  
sur 3 niveaux. Au rdc, séjour, cuisine, 3 chambres, salle d’eau. Etage inférieur aménagé en 
2 apparts à usage locatif. Il sera aisé de remanier l’ensemble pour obtenir une maison avec 
terrasse et petit jardin. Garage. ■ This 20th century property is set in a 575 sqm plot.The ground 
floor comprises a living room, a kitchen, 3 bedrooms, a shower and a toilet. The lower floor  
is fitted as 2 rented apartments. Garage.

Réf. V1074	 DPE E et E - Honoraires 6.11% TTC 

Prix Net vendeur :900 000 €	 Prix de vente charge acquéreur inclus : 955 000 € TTC

Saint-Jean-de-Luz	 Villa avec piscine
Cette villa de 180m² édifiée sur 2600m² de terrain se situe à quelques min à pied de la plage 
de Cenitz. En rdc, séjour/sam avec cuisine ouverte et accès jardin, une chambre avec sdb.  
A l’étage, 4 chambres et 1 salle d’eau. Vue dégagée sur les collines et l’océan à l’arrière-plan, 
piscine chauffée, garage.■ This 180 sqm villa is located a few minutes walk from Cenitz Beach 
and enjoys an open view of the hillsides with the ocean on the horizon. It includes 5 bedrooms 
and 2 bathrooms. Heated swimming pool. Garage.

Réf. V1141	 DPE C et D  - Honoraires 6% TTC 

Prix Net vendeur :941 509 €	 Prix de vente charge acquéreur inclus : 998 000 € TTC

Ciboure	 Villa avec piscine
Belle maison de 170 m², au calme dans un quartier résidentiel située à 3 mn du centre-ville de 
Saint Jean de Luz. Elle se compose de 4 chambres et 3 sdb. Terrain de 850m², piscine, garage 
indépendant pour deux voitures. Constructibilité résiduelle importante.
■  This 170 sqm property is located in a peaceful residential neighbourhood just 3 min from the 
centre of Saint-Jean-de-Luz. It includes 4 bedrooms and 3 bathrooms. Swimming pool, garage.

Réf. V1118	  DPE C et D - Honoraires 5.56% TTC 

Prix Net vendeur :900 000 €	 Prix de vente charge acquéreur inclus : 950 000 € TTC

Ascain	 Maison de maître du XVIIIème
Située à Ascain, cette maison de Maître du 18ème est érigée en position dominante dans un 
parc arboré de 4032m². La maison développe 300m², nous avons une enfilade de pièces de 
réception orientées au sud, 6 chambres. Travaux de rénovation à prévoir, piscine possible. 
■ This superb period property is set in 4032sqm of wooded grounds in an elevated setting in 
Ascain. 300sqm of living space includes a suite of south-facing living and reception rooms,  
and 6 bedrooms. A swimming pool could be installed.

Réf. V977	  DPE En cours  - Honoraires 5.98% TTC 

Prix Net vendeur :920 000 €	 Prix de vente charge acquéreur inclus : 975 000 € TTC

Saint-Jean-de-Luz	 Appartement centre-ville
Situé en plein cœur de Saint Jean de Luz, à seulement 50m de la plage, cet appartement 
bénéficie de tous les avantages : mode de vie à pied, confort, espace, clarté. Nous avons un 
vaste séjour salle à manger de 40m², une cuisine ouverte, 2 chambres, 2 salles d’eau. Cave.
■ Located in the heart of Saint Jean de Luz, this apartment includes a large 40sqm dining room, 
an open plan kitchen, a separate sleeping area with 2 bedrooms, 2 shower rooms.

Réf. V469	  Copro. 2 lots / Ch. 0 €/an   DPE B et C - Honoraires 5.05% TTC 

Prix Net vendeur :950 000 €	 Prix de vente charge acquéreur inclus : 998 000 € TTC



 | 9

Bidart	 Villa familiale de 250m²
Cette villa de 250m², rénovée en 2018, édifiée sur un terrain plat de 2000m² bénéficie d’une 
vue dégagée. Au rdc, séjour cathédral, salle à manger et cuisine ouverte donnant sur une 
terrasse orientée sud, une chambre avec sdb et dressing. A l’étage, 5 chambres, 2 sdb. Ga-
rage, terrain piscinable. ■ Renovated in 2018, this beautiful villa set in 2000 sqm offers about  
250 sqm of living space including 6 bedrooms and 3 bathrooms. With a carport and a lock-up 
garage. It would be possible to install a swimming pool.

Réf. V1069	   DPE D et E - Honoraires 6% TTC 

Prix Net vendeur :967 000 €	 Prix de vente charge acquéreur inclus : 1 025 000 € TTC

Arbonne	 Villa avec piscine
Arbonne, villa de 400m² sur un terrain de 1935m², vue sur les montagnes. Au rez de jardin, 
un séjour, 4 chambres, 2 salles d’eau, une salle de bain, atelier et cave. Au rez de chaussée, 
un séjour de 70m², une terrasse, une cuisine, 2 chambres, 2 salles de bain. Piscine chauffée.
■ This villa set in a 1935sqm ground with a swimming pool benefits from an open view of the 
mountains. It includes a garden-level living room, 3 bedrooms and 3 bathrooms. Upstairs, 
70sqm living room, kitchen, 2 bedrooms and 2 bathrooms.

Réf. V1015	 DPE B et C - Honoraires 5.77% TTC 

Prix Net vendeur :1 040 000 €	 Prix de vente charge acquéreur inclus : 1 100 000 € TTC

Saint-Pierre-D’irube	 Belle villa avec piscine vue montagne
Située sur les hauteurs, cette villa renovée de 300m² sur 5000m² de terrain dispose d’une 
vue montagne. Au rdc, salon/salle à manger, cuisine, suite avec dressing et sdb, 1 chambre 
avec sdb et bureau. A l’étage, 2 chambres, 2 sdb. Double garage et studio de 35m². Piscine 
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
ving room (a full 60sq.m) overlooking the harbour. Quality renovation work. 3 bedrooms, 2 
bathrooms.

Réf. V760	  Copro. 7 lots / Ch. 700 €/an   DPE Vierge - Honoraires 3.94% TTC 

Prix Net vendeur :1 270 000 €	 Prix de vente charge acquéreur inclus : 1 320 000 € TTC

Ciboure	 Maison vue mer
Cette maison du 19e, située sur la corniche du port de Ciboure, a conservé son caractère 
authentique. La maison, élevée sur 3 niveaux, développe 180m² environ. Elle se compose de 
3 chambres et 3 salles d’eau. Mode de vie à pied.
■ This 19th century property is located above Ciboure Harbour. An ideal family home in walk-
ing distance of the town centre and the shops, it offers about 180 sqm of living space on 3 
floors.

Réf. V1100	 DPE Vierge - Honoraires 4.03% TTC 

Prix Net vendeur :1 240 000 €	 Prix de vente charge acquéreur inclus : 1 290 000 € TTC

Biarritz	 Port vieux, appartement 144m² avec terrasse
Biarritz, à 2 pas de la plage du Port Vieux, cet appartement de 144m² avec 36m² de terrasse 
plein sud se compose d’un séjour avec cheminée ouvert sur une salle à manger, d’une cuisine 
équipée, de 3 chambres, 1 sdb, buanderie, cave et place de parking.
■ Benefiting from a superb fully south-facing 36 sqm terrace, it includes a living room with a 
fireplace, a dining room, a kitchen, 3 bedrooms, a bathroom, 2 toilets and a utility room. Cellar. 
With a parking space 300m from the building.

Réf. V1135	  Copro. 7 lots / Ch. 900 €/an   DPE En cours  - Honoraires 5.95% TTC 

Prix Net vendeur :1 227 000 €	 Prix de vente charge acquéreur inclus : 1 300 000 € TTC

Urrugne	 Villa vue Montagne
Rénovée en 2015, cette villa de 250m² est située dans un environnement préservé, au pied de 
la Rhune. Jardin de 7.000m² avec vue panoramique, à 10min du centre-ville de Saint Jean de 
Luz et de ses plages. 5 ch, 4 sdb. Piscine chauffée de 10x4m. Dépendance avec 2 ch, 1 sdb.
■ This villa set in 7000 sqm of level grounds enjoys a panoramic view. 250 sqm of living space 
renovated in 2015 includes 5 bedrooms and 4 bathrooms. With a 10x4 heated swimming pool.

Réf. V968	 DPE D et D - Honoraires 4.29% TTC 

Prix Net vendeur :1 400 000 €	 Prix de vente charge acquéreur inclus : 1 460 000 € TTC
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Biarritz	 Appartement vue mer quartier impérial
Ce magnifique appartement de 116m² environ, situé en plein cœur du quartier Impérial et en 
étage élevé, offre une superbe vue sur l’océan et l’Hôtel du Palais. Double-séjour, 2 chambres, 
2 salles d’eau. 2 places de parking, cave.
■ This apartment on an upper floor commands a superb view of the Atlantic Ocean. About 
116 sqm of renovated living space with double living room,  2 bedrooms, 2 shower rooms. 2 
parking spaces, cellar.

Réf. V480	  Copro. 123 lots / Ch. 3 000 €/an   DPE D et B - Honoraires 6% TTC 

Prix Net vendeur :1 500 000 €	 Prix de vente charge acquéreur inclus : 1 590 000 € TTC

Bidart	 Maison contemporaine
Maison contemporaine de 230m² sur 459m² de terrain avec piscine et jacuzzi. Au rdc, séjour/
salle à manger, cuisine, 2 chambres et 2 salles de bain. A  l’étage, une suite parentale avec 
balcon, dressing et salle de bain avec sauna ainsi qu’une autre chambre avec accès direct au 
solarium. ■ This 230sqm property includes a 459sqm plot with a swimming pool. The ground 
floor includes 2 bedrooms and 2 bathrooms. The upper floor comprises a master suite with 
dressing room and bathroom, and a 4th bedroom.

Réf. V1078	   DPE A et A - Honoraires 5.63% TTC 

Prix Net vendeur :1 600 000 €	 Prix de vente charge acquéreur inclus : 1 690 000 € TTC

Anglet	 Maison au Golf du Phare
Face au golf du phare de Biarritz, maison rénovée de 220m² composée d’un salon, 3 chambres 
et 2 salles de bain, une cuisine et une buanderie. Une extension offre un séjour-salle à man-
ger de près de 90m² qui donne sur les terrasses, cuisine extérieure, jacuzzi, piscine chauffée 
et jardin de 1.015 m² .■ This 220 sqmrenovated house includes a living room, 3 bedrooms,  
2 bathrooms, a kitchen. An extension house offers 90 sqm living room with terrace, a summer 
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

Réf. V1065	 DPE C et A - Honoraires 5.56% TTC 

Prix Net vendeur :2 700 000 €	 Prix de vente charge acquéreur inclus : 2 850 000 € TTC

Boucau	 Propriété de 7ha aux portes de Bayonne
Edifiée sur un terrain de 6.5ha cette propriété de 420m² aux portes de Bayonne est élevée sur 
3 niveaux. En rdc, séjour de 70m², salle à manger, cuisine, cellier, suite avec sdb. A l’étage, 
1 suite avec dressing et sdb, 2 chambres, bureau. 2 chambres et 1 sdb accessibles depuis l’aile 
opposée. Garage fermé. ■ This property located next to Bayonne is set in 6.5 ha. 420 sqm of 
living space includes 6 bedrooms and 4 bathrooms.  Garage, workshop, and covered parking 
space for 2 cars.

Réf. V1123	 DPE D et D - Honoraires 5.24% TTC 

Prix Net vendeur :2 024 000 €	 Prix de vente charge acquéreur inclus : 2 130 000 € TTC

Hendaye	 Villa 1900 face à la mer
Unique en 1er rang vue mer à Hendaye, cette villa de caractère offre 8 chambres et 5 salles de 
bain. Terrasse vue mer et mode de vie à pied très rare. Il sera possible de faire une extension de 
la maison. Jardin de 1.000 m², double garage fermé.
■ One of the last remaining villas on the water’s edge, it is set in a 1000 sqm garden and  
offers over 300 sqm of living space oozing with period charm and character. 8 bedrooms and  
5 bathrooms.

Réf. V934	  DPE Vierge - Honoraires 6% TTC 

Prix Net vendeur :2 358 490 €	 Prix de vente charge acquéreur inclus : 2 500 000 € TTC

Biarritz	 Propriété avec piscine
En plein centre de Biarritz, magnifique hôtel particulier classé et rénové avec des prestations 
luxueuses. Bâtie sur un terrain de plus de 1000m², cette propriété développe 450m²  habitable 
sur 5 étages. 7 ch, 8 sdb. Piscine chauffée, pool house. Parking pour 3 voitures.
■ This magnificent listed period property is in a prime location in the centre of Biarritz. Set in 
a beautiful 1000 sqm garden with a heated swimming pool, it offers 450 sqm of living space .  
7 bedrooms, 8 bathrooms. 3-car parking space.

Réf. V620	 DPE C et C - Honoraires 5.63% TTC 

Prix Net vendeur :3 550 000 €	 Prix de vente charge acquéreur inclus : 3 750 000 € TTC
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PRESTIGE

Ciboure
Appartement duplex de 209m² vue mer
Cet appartement de standing est situé dans une résidence 
avec piscine. L’appartement en étage élevé bénéficie 
d’une triple exposition avec 2 terrasses vues mer et 
montagne. Nous avons une entrée, un dégagement, un 
séjour d’environ 50 m² avec cheminée ouvert sur les 
terrasses. Un coin repas, une cuisine fermée donnant 
sur la terrasse vue mer. La partie nuit est composée 
d’une suite parentale avec salle de bain de plain pied 
et possibilité d’une 2e chambre. A l’étage nous avons 
3 chambres, 3 salles de bain. Box fermé et garage en 
sous-sol, cave. Ascenseur, piscine en copropriété.
■ This apartment is on an upper floor in a residence with a 
swimming pool. Triple facing and benefiting from 2 terraces 
enjoying views of the Atlantic and the mountains, it includes 
an entry with storage space, a 50 sqm living room with a 
fireplace opening onto the terraces, a separate kitchen opening 
onto the terrace enjoying an ocean view, a dining area, and a 
master suite with a bathroom. 3 bedrooms and 3 bathrooms 
are upstairs. Lock-up garage, cellar, lift.

Réf.V1041	 Copro. 119 lots Ch. 8 000 €/an Classe énergie B et C - Honoraires 5% TTC 

Prix Net vendeur :1 381 000€	 Prix de vente charge acquéreur inclus : 1 450 000 € TTC
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PRESTIGE

Ascain
Maison ossature bois vue Montagnes
Située à 5 mn d’Ascain et à une dizaine de minutes 
de Saint Jean de Luz, cette maison à ossature en bois 
bénéficie d’une belle vue dominante sur les montagnes. 
La maison en raison de son orientation vers le sud 
est très lumineuse. Nous trouvons en rez de jardin 
une entrée, un grand séjour avec cheminée XVIIIe, 
une cuisine US avec salle à manger et poêle à bois, 
un office ainsi qu’une grande chambre parentale avec 
salle d’eau. L’étage se compose de 4 grandes chambres 
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